
Blatná
Kraj: Jihočeský Okres: Strakonice

Správní obvod: Blatná GPS souřadnice: 49.424887N, 13.881759E

Nadmořská výška: 440 m n. m. První pís. zmínka: 1235 (789 let) Katastrální výměra: 4 360 ha

Počet obyvatel: 6 114 PSČ: 388 01

Adresa URL: www.mesto-blatna.cz

Počet obyvatel obce Blatná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

432 2 537 373 2 772 6 114

Historie počtu obyvatel obce Blatná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 432 2 537 373 2 772 -58 6 114
1.1.2023 445 2 562 390 2 775 -98 6 172
1.1.2022 477 2 562 400 2 831 -72 6 270
1.1.2021 471 2 615 390 2 866 -44 6 342
1.1.2020 478 2 620 398 2 890 -29 6 386
1.1.2019 479 2 626 393 2 917 -61 6 415
1.1.2018 483 2 640 409 2 944 -35 6 476
1.1.2017 486 2 654 418 2 953 -47 6 511
1.1.2016 481 2 688 421 2 968 -44 6 558
1.1.2015 504 2 692 413 2 993 10 6 602
1.1.2014 482 2 715 392 3 003 10 6 592
1.1.2013 470 2 732 372 3 008 6 582
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